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Digizuite A/S (Nasdaq First North Growth Market Danmark: DIGIZ) er blevet informeret om, at Strategic Investments A/S har

øget deres investeringer i Digizuite til mere end 5% ved at købe aktier i selskabet fra en anden væsentlig aktionær.

Onsdag den 29. December 2021 har Strategic Investments A/S informeret Digizuite om, at de har købt

yderligere 300.000 aktier i selskabet. Strategic Investments A/S ejer hereafter ca. 1.700.000 aktier og mere

end 5% af stemmerne og kapitalen i Digizuite.

Kim Mikkelsen, co-founder og CIO i Strategic Investments A/S kommenterer:

”Vi investerede i Digizuite i forbindelse med deres IPO og har efterfølgende fulgt selskabet tæt. Vi er meget imponerede

over de mange globale brands, som Digizuite servicerer med deres stærke løsning og vi ser et stort potentiale i selskabet

fremover. I forlængelse af vores meget succesfulde exit i Fynske Bank, har vi ønsket at øge vores eksponering i Digizuite. I

dag har vi taget et step i den retning ved at krydse 5% ejerskab. Vi mener, at Digizuite har den rigtige balance mellem

vækst, kundefastholdelse og attraktiv prissætning af aktierne.

Mange virksomheder i SaaS-sektoren er prissat til mere end 10x ARR – mens Digizuite kun er prissat til ca. 6,5x. Det er

vores vurdering, at det vil ændre sig igennem 2022 i takt med at selskabet leverer på deres 2024 strategi.

Vi er glade for at andre store aktionærer har givet os mulighed for at øge vores investering, og de kan se værdien af vores

investering og involvering i Digizuite.”

 

Søren Skovbølling, Bestyrelsesformand i Digizuite kommenterer:

”Jeg er meget tilfreds med at have Strategic Investments A/S med, som en stor aktionær i  Digizuite. Deres engagement og

tillid til Digizuite, bekræfter os i, at vi har den rigtige strategi, et stærkt globalt team og ledelse, fantastiske kunder og en

konkurrencedygtig Digital Asset Management SaaS løsning til store virksomheder. Derfor er vi i stand til at tiltrække stærke

investorer, som Strategic Investment A/S. Vi ser frem til at forløse det store potentiale I Digizuite sammen med Strategic

Investment A/S og alle vores værdifulde investorer.”
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Om Digizuite A/S

Digizuite is a SaaS company in Digital Asset Management software (DAM) that streamlines all digital content in one central

platform. Through automated workflows and agile integrations, Digizuite removes manual workflows and streamlines the

entire content value chain. Customers choose Digizuite to have control over who, where, and how corporate materials are

used. It ensures fire control, risk reduction and helps to increase efficiency and revenue.

Digizuite is a global company that has realized 600% growth in ARR between 2017 and 2020. Today, the company has more

than 70 employees between its headquarters in Denmark and its subsidiaries in the United States, United Kingdom,

Belgium, and Ukraine.
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